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مدیر حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد:

طرح جمع آوری آمبولانس های 
غیر مجاز دایمی است

مدیر حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار کرد: با همکاری دادستانی 
و پلیس راهنمایی و رانندگی، طرح جمع آوری 
آمبولانس های غیر مجاز دایمی است و با هرگونه 
تخلف در این خصوص برخورد می شود. دکتر وفایی 
نژاد، در گفت و گو با وب دا، با بیان این که از سال 
گذشته با هماهنگی پلیس راهنمایی و رانندگی 
و دادستانی برای جمع آوری آمبولانس های غیر 
مجاز اقدامات لازم انجام شده است، اظهار کرد: 
در مرحله اول هشت آمبولانس غیر مجاز شناسایی 
و به پارکینگ فرستاده شد تا مراحل قضایی از 
طریق دادستانی پیگیری شود.وی با بیان این که 
در سطح شهر مشهد، آمبولانس های خصوصی 
و بدون استاندارد لازم شناسایی شدند، تصریح 
کرد: افرادی که صاحب آمبولانس های غیر مجاز 
بودند باید به دادستانی مراجعه می کردند و پس 
از گذراندن مراحل قضایی اگر تمایل داشتند که 
آمبولانس وارد چرخه فعالیت اورژانس شهری شود ، 
تجهیزات استاندارد را فراهم می کردند  تا برچسب 

تایید وزارت بهداشت به آن ها تعلق می گرفت.

 3 موزه استان در بین
 12 موزه برتر کشور

آیین معرفی موزه های برتر سال 97 در کشور با 
حضورمونسان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برگزار و 
سه موزه خراسان رضوی از سوی ایکوم برتر اعلام شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی، 
ابوالفضل مکرمی فر مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی با اعلام 
این خبر افزود:معرفی برترین ها در محل فرهنگستان 
هنر تهران برگزار شد  که سه موزه از خراسان رضوی 
در این مراسم جزو برترین ها ، انتخاب و اعلام شد.وی 
ادامه داد: موزه سیار سفیران فرهنگ صلح به مدیریت 
سوسن نیکذات در معیار کودکان و نوجوانان، موزه 
آستان قدس رضوی در معیار گردآوری و پارک موزه 
علوم زمین مشهد در معیار توسعه مدیریت در بین 12 

موزه برتر کشور قرار گرفتند.

 وجود 40 هزار حامی غیرفعال
 در کمیته امداد استان

مسئول جذب حامی ایتام و محسنین کمیته امداد 
گفت: حدود 120 هزار نفر حامی جذب شده در 
کمیته امداد هستند که حدود 40 هزار نفر حامی 
غیرفعال در کمیته امداد استان وجود دارد، 
مشکلات اقتصادی موجب کم شدن تعداد حامیان 
شده است. ابوالقاسم محمودی در گفت و گو با 
ایسنا، اظهار کرد: در کمیته امداد استان حدود 53 
هزار فرزند تحت حمایت داریم و 33 هزار نفر آنان 
در طرح محسنین هستند. فرزندان طرح محسنین 
یتیم نیستند بلکه بچه های بدسرپرست، پدر و مادر 
از کارافتاده، فقیر، فرزندان طلاق و... هستند، 
همچنین 20 هزار فرزند یتیم تحت پوشش کمیته 
امداد داریم. این افراد در خانه خود زندگی می 
کنند چرا که در کمیته امداد یتیم خانه ای وجود 

ندارد که همه فرزندان یتیم در آن جا جمع شوند.

رتبه های دانشگاه فردوسی و 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 

رتبه بندی لایدن
در تازه ترین رتبه بندی لایدن، دانشگاه فردوسی 
مشهد موفق به کسب رتبه 470 دانشگاه های جهان 
شد و دانشگاه علوم پزشکی  در جمع 2۶ دانشگاه 
موثر ایراني قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی 
دانشگاه فردوسی مشهد، 2۶ دانشگاه ایران در 
فهرست 9۶3 دانشگاه مؤثر دنیا قرار گرفتند که 
دانشگاه فردوسی مشهد، رتبه نخست دانشگاه جامع 
شهرستان را به خود اختصاص داده است .همچنین 
جمهوری اسلامی ایران در رتبه بندی سال 201۸ 
لایدن دارای 2۶ دانشگاه ممتاز شد که علوم پزشکی 

مشهد در میان رتبه های 11 تا 20 قرار گرفت.

اخبار

اجتماعی

معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید استان:

 معوقات درمانی ایثارگران استان
 تا پایان سال97 پرداخت شد

معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان گفت: مطالبات درمانی ایثارگرانی که اسناد 
درمانی مربوط به سال 1397 خود را تحول بیمه 
دی دادند، توسط این بیمه پرداخت و تسویه شد. به 
گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان، محمد جواد غلامپور در این باره اظهار کرد: 
پرداخت معوقات مراکز درمانی، پزشکان و داروخانه 
های طرف قرارداد ایثارگران نیز در دستور کار 
قرار دارد. وی با بیان این که مشکلات و موانع ارائه 
خدمات به ایثارگران استان در حوزه بیمه تکمیلی 
نیز در دست بررسی است، اظهار کرد: راهکارهای 
تسهیل و بهبود روند ارائه خدمات توسط بیمارستان 
ها، مراکز خدمات درمانی، پزشکان و داروخانه های 
طرف قرارداد به ایثارگران زیرپوشش بیمه تکمیلی 

مورد بحث و بازنگری قرار گرفت.

معاون شهرسازی شهرداری اعلام کرد:

افزایش 4 برابری اعتبارات به سازی 
پیاده روهای مشهد در سال 98

معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد از 
افزایش حدود 4 برابری اعتبارات به سازی پیاده روهای 
سطح شهر طی امسال خبر داد و گفت: امسال با توجه 
به تاکیدات انجام شده و درخواست های مردمی، 
اعتبارات به سازی پیاده روهای شهر از حدود 20 
میلیارد تومان سال گذشته به چهار برابر یعنی حدود 
۸0 میلیارد تومان افزایش یافت تا شاهد نهضت 
پیاده روسازی باشیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، محمدرضا حسین نژاد درباره 
اهمیت این طرح اظهار کرد: در کنار پرداختن به 
زیرساخت ها مانند احداث مترو، باید به پیاده روسازی 
و مبلمان شهری نیز پرداخته شود که امسال اعتبارات 
این موضوع افزایش داشته و مقرر شده است اجرای 
کار با معاونت عمرانی و مطالعات و مدیریت به سازی 

پیاده روها نیز با معاونت شهرسازی باشد.

مدیر کل محیط زیست استان اعلام کرد:

انجام مطالعات بنیادی روی گیاهان 
در خطر انقراض استان

مهر/تورج همتی مدیر کل حفاظت محیط زیست 

استان در مراسم تبادل تفاهم نامه همکاری مشترک 
بین اداره کل حفاظت محیط زیست استان و 
پژوهشکده علوم گیاهی دانشگاه فردوسی مشهد 
گفت: انجام مطالعات بنیادی و بوم شناختی روی 
گیاهان نادر و در خطر انقراض استان با همکاری 

دانشگاه فردوسی مشهد عملیاتی خواهد شد.
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گزارش

محمد حسام مسلمی

همزمان با میلاد امام حسن مجتبی)ع( و به 
همت بسیج سازندگی و قرارگاه شهید برونسی، 
پنج هزار سبد معیشتی اهدایی مقام معظم 
رهبری بین خانواده های نیازمند حاشیه شهر 
مشهد توزیع شد. به گزارش فارس، هر یک از 
این بسته ها به ارزش سه میلیون ریال شامل  یک 
کیسه 10 کیلویی برنج، چهار بسته ماکارونی، 
چهار بسته پنیر، دو عدد مرغ، حبوبات شامل 
نخود، لوبیا و همچنین سویا هر یک به وزن یک 
کیلوگرم، سه کیلوگرم قند، دو کیلوگرم شکر، 

سه عدد روغن مایع و دو بسته خرماست.

توجه به مستضعفان در دستورکار سپاه 	 
است

جانشین فرماندهی قرارگاه شهید برونسی 
با بیان این که از بدو تشکیل قرارگاه شهید 
برونسی مؤلفه هایی که حرکت ویژه ای در 
رسیدگی به وضع محرومان حاشیه شهر 
بود در دستورکار قرار گرفت، تصریح کرد: 
همان طور که سپاه در زمان دفاع مقدس با 
جنگ نظامی در خدمت کشور بود، اکنون 
در زمانی که به طور علنی دشمن اعلام 
جنگ اقتصادی کرده، با رونق تولید و کمک 
به آسیب دیدگان خدمت می کند. سردار 
مجتبی غفورپور با اشاره به این که متأسفانه 
میانگین حاشیه نشینی در مشهد نسبت 
به کشور چندبرابر است ، تصریح کرد: میزان 

حاشیه نشینی در کشور 11 درصد و در 
مشهد حدود 31 درصد است که سبب شده 
حاشیه نشینان از امکانات زیادی برخوردار 
نباشند بنابراین توجه به مستضعفان در 
دستورکار این نهاد قرار گرفت.وی یادآور 
شد: امسال همزمان با میلاد امام علی)ع( 
300 سری جهیزیه به خانواده های حاشیه 
شهر اختصاص یافت، همچنین در آستانه 
تحویل سال نو سه هزار بسته معیشتی و 
حمایتی در اختیار ساکنان حاشیه شهر قرار 

گرفت.
 جانشین فرماندهی قرارگاه شهید برونسی 
با بیان این که این حمایت ها و رسیدگی ها 
در دستورکار این قرارگاه است، یادآور شد: 
با بازدید سردار سلامی از حاشیه شهر مشهد 
پنج هزار بسته معیشتی برای نیازمندان این 

منطقه پیش بینی شده است.

ایجاد درمانگاه و کمک به ساخت مسجد 	 
در حاشیه مشهد

غفورپور افزود: پس از بازدید سردار سلامی 
از حاشیه شهر مشهد، ایجاد درمانگاه در این 
مناطق و کمک به ساخت چند مسجد در 
دستورکار بوده، همچنین کمک های متنوعی 
در موضوعات مختلف مانند ساخت سالن های 
ورزشی، کمک به زوج های جوان و دیگر برنامه ها 
در دستورکار است. وی تأکید کرد: از همه 
مسئولان که دل در گرو رسیدگی به محرومان 
دارند تقاضا داریم در این طرح شرکت کنند تا 
بتوانیم در کاهش محرومیت زدایی حاشیه شهر، 

نقش مؤثری داشته باشیم.

اقدامات سپاه در حاشیه شهر مشهد	 
مسئول بسیج سازندگی سپاه امام رضا)ع( 
نیز در ادامه این مراسم گفت: این بسته های 

حمایتی اهدایی مقام معظم رهبری هر یک 
به ارزش سه میلیون ریال و در مجموع 1.5 
میلیارد تومان است، پیش از این نیز 130 
هزار بسته معیشتی شامل پوشاک، نوشت 
افزار و لوازم ورزشی توزیع شد. محمد روحانی 
تصریح کرد: بیش از هزار و 200 سری 
جهیزیه، بیش از هزار و 250 پروژه عمرانی از 
مرمت تا به سازی مساجد و خانه های محرومان 
و مدارس نیز با هدف محرومیت زدایی در 
حاشیه شهر اجرا شده است.وی اظهار کرد: 
طی اقدامات مشترک با ستاد حاشیه شهر در 
سال گذشته، در این مناطق در 400 مسجد 
سفره افطاری ساده تهیه شد، برای امسال نیز 
برنامه افطاری در 400 مسجد حاشیه شهر 

مشهد برقرار است.

برنامه ریزی برای ساخت 1000 خانه با 	 
طرح »هر مسجد، یک خانه«

مسئول بسیج سازندگی سپاه امام رضا)ع( 
به ساخت یک هزار واحد آسیب دیده از سیل 
توسط بسیج سازندگی نیز اشاره کرد و افزود: 
500 واحد از این منازل در خراسان رضوی 
و 500 واحد دیگر در استان گلستان است. 
روحانی با اشاره به طرح »هر مسجد، یک 
خانه«، ادامه داد: هماهنگی های مورد نیاز با 
ادارات مربوط انجام شده تا مساجد بتوانند 
برای ساخت منازل اقدام کنند. تعاملاتی با 
بنیاد مسکن، بهزیستی و کمیته امداد برای 
استفاده از تسهیلات نیز صورت گرفته تا در 
تابستان و همزمان با اردوهای جهادی، یک 

هزار منزل ساخته شود.

بسته  های اهدایی مقام معظم رهبری به همت بسیج سازندگی استان و قرارگاه شهید برونسی سپاه توزیع شد 

5000 سبد معیشتی برای نیازمندان حاشیه مشهد 

مدیر نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: مرکز درمان ناباروری نوین 
تعطیل نشده بلکه با توجه به مشکلات نظارتی 
و ساختمانی آن به مدیریتش ابلاغ شده به دلیل 
نواقص موجود و نداشتن مجوز لازم تا زمان رفع 
مشکلات، از پذیرش بیمار جدید و همچنین 
گردشگران سلامت خودداری کند. دکتر علی 
اصغر انجیدنی در گفت و گو با ایرنا افزود: مدیریت 

این مرکز درمانی بدون رعایت استانداردهای 
وزارت بهداشت و استانداردهای کنترل عفونت،   
تغییراتی را در اتاق عمل و دیگر بخش ها  اعمال 
کرده که سلامت بیماران را به خطر می اندازد. 
وی گفت: با وجود این، مسئول فنی مرکز درمان 
ناباروری نوین به جای رعایت استانداردهای لازم 
و دریافت مجوز قانونی، راسا اقدام به تعطیلی 
فعالیت این واحد درمانی کرد که تشویش اذهان 

مراجعان و تحریک آن ها به مراجعه اعتراض آمیز 
به استانداری خراسان رضوی و دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد را در پی داشت به طوری که صبح 
روز دوشنبه 30 اردیبهشت گروهی 40 نفره از 
بیماران همین مرکز درمانی با حضور در شهرک 
دانش و سلامت اقدام به تخریب اموال عمومی و 
شکستن در اتاق معاونت درمان دانشگاه کردند. 
همچنین به گزارش ایرنا دکتر مهناز منصوری 

رئیس مرکز ناباروری نوین در این خصوص 
گفت: در نامه دانشگاه نوشته شده که »به دلیل 
انطباق نداشتن نقشه های تایید شده با وضعیت 
کنونی مرکز، تا تعیین تکلیف و تطبیق نقشه از 
پذیرش بیمار جدید خودداری کنید« و از نظر 
من این به معنای تعطیلی مرکز است زیرا وقتی 
نتوانیم بیمار آی.وی.اف را که از قبل نوبت گرفته 

پذیرش کنیم پس باید مرکز تعطیل شود.

مرکز درمان ناباروری در مشهد؛ تعطیلی یا منع پذیرش بیمار؟
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